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Julkaistavissa heti. 

 

RasePori Jazz 08 25–27.7. 

 

RasePori Jazz 08 – uusi tapahtuma! 

Esiintyjiä eri puolilta maailmaa. 
 

Heinäkuun viimeisenä viikonloppuna esiintyy uudella RasePori Jazz -festivaalilla mm. 

legendaarinen saksofonisti Lenny Pickett USA:sta, Black Foot Clan Etelä-Afrikasta sekä 

erikoiskokoonpano Pori Jazz All Stars. Festivaali järjestetään ensimmäistä kertaa Karjaalla 

ja Tammisaaressa, ainutlaatuisena yhteistyönä Pori Jazzin, Etnokult ry:n ja Ravintola 

Knipanin kanssa. Festivaalista on tarkoitus tehdä vuotuinen perinne! 

 

RasePori Jazz 08 -festivaali aloitetaan perjantaina klo 19.00 Karjaan Yössä, jolloin tarjoillaan 

groovea ja jamia Jazzteltassa hiekkakentällä ruotsinkielistä ala-astetta vastapäätä. Teltassa 

esiintyy mm. Harri Ihanus Trio, joka soittaa uutta suomalaista jazzia. Musiikin on pääosin 

säveltänyt Ruotsissa syntynyt ja kasvanut Ihanus itse, mutta trio tarjoaa myös omia 

sovituksiaan tunnetuista jazzklassikoista. Illan aikana esiintyy myös jo suurta mainetta 

saavuttanut erikoiskokoonpano Ari Viitanen & Friends sekä toinen erikoiskokoonpano Pori 

Jazz All Stars jonka Pori Jazz on koonnut tätä tapahtumaa varten! Karjaan Yössä on vapaa 

pääsyy kaikkiin Jazzteltan esityksiin. 

 

Lauantaina 26.7. festivaali siirtyy Tammisaareen ja Ravintola Knipaniin. Siellä esiintyy 

amerikkalainen trumpetisti Ted Curson, joka tunnetaan mm. yhteissoitostaan Charles 

Mingusin kanssa. Lisäksi Curson on soittanut sellaisten jazzlegendojen kuten Jimmy Heathin, 

John Coltranen ja Nina Simonen kanssa ja hän on julkaissut yli 20 levyä. Curson soittaa 

kaikkea viileästä groovesta ja tunnelmallisista balladeista kuumiin kuubalaisiin rytmeihin. 

Lauantai-illan aikana tarjotaan myös jazzia 50-luvun tyyliin Ingela West Bandin kanssa ja 

perinteistä New Orleansin dixilandia Acoustic Dixie Sixin toimesta. Illan päättää 

erikoiskokoonpano Pori Jazz All Stars! 

 

Sisäänpääsymaksu on lauantaina 15 euroa. Musiikista nautiskelun lomassa voit myös nauttia 

jazzillallisesta, joka maksaa 60 euroa. Hinta sisältää kolmen ruokalajin illallisen sekä 

sisäänpääsymaksun. 

 

Sunnuntai aloitetaan Harri Ihanus Trion kauniilla soinnuilla. Sen jälkeen jatkaa Black Foot 

Clan Kapkaupungista Etelä-Afrikasta. Viidestä henkilöstä koostuva bändi vierailee Suomessa 

ensimmäistä kertaa. Sen musiikki yhdistää perinteisen afrikkalaisen soundin moderneihin 

rytmeihin. Kokonaisuuden kruunaa solistin Ntomboxolo Hesjusin naisellinen ja voimakas 

ääni. 

 

Festivaalin päättää legendaarinen saksofonisti Lenny Pickett Yhdysvalloista. Pickettin 

omaleimainen musiikkityyli on liki mahdotonta sijoittaa johonkin tiettyyn lokeroon. Musiikki 

on rytmikästä ja iloista, mutta vaatii paljon soittajilta. Lavalla seisoo kolme saksofonistia, 

joita tuetaan improvisoivilla rummuilla. 

 



Sunnuntaina voit nauttia 45 euron jazzbrunssista. Hintaan sisältyy sisäänpääsymaksu. Jos 

haluat nauttia vain musiikista, sisäänpääsy on 15 euroa. 

 

Uuden RasePori Jazz -festivaalin järjestävät Ravintola Knipan ja Kulttuuriyhdistys Etnokult 

yhteistyössä Pori Jazzin kanssa. 

 

Lisätietoja; 

Magnus Svennblan, Ravintola Knipan, 040 547 3040 

Börje Mattsson, Kulttuuriyhdistys Etnokult, 044 744 6643 

 

 

 

 

 


